
1 
 

 
Okresní soud v Karlových Varech  
Moskevská 17  
360 33 Karlovy Vary  
 
Karlovy Vary 23. 10. 2024  

45 Spr 1522 /2024  
 

Změny rozvrhu práce pro rok 2024 
 

s ohledem na organizační a personální změny u soudu dochází s účinností od 1. listopadu 2024 u 
Okresního soudu v Karlových Varech ke změně rozvrhu práce pro rok 2024 (dále také jen „RP“). Úprava 
RP a její rozsah je následující:  
 
1. Na straně 15 RP, bod 3.1. se do tabulky, druhého řádku, v SOD 2 vkládá do sloupce DV pod agendu 

Ntm text „Nc – oddíl zastupování nezl.“ a do sloupce VN se doplňuje pod agendu 100 % Td text 
„100 % Nc (ustanovení právního zástupce dítěti mladšímu 15 let dle § 89 písm. b) ZSM)“. 

 
2. Na straně 18 RP, bod 4 se do tabulky, druhého řádku, sloupci působnost, doplňuje oddělení 2 Nc 

(oddíl zastupování nezl.) za odd. 2 Rod.  V bodě 5, prvního řádku u Lenky Brabcové, sloupec 
působnost ohledné vedení rejstříku („do vyřízení věci“ a „od vyřízení věci do odškrtnutí věci“)  se 
doplňuje oddělení 2 Nc (oddíl zastupování nezl.).  

 
3. Na straně 20, 21 RP ve sloupci Rejstříková vedoucí/Z v SOD 11 se vypouští zástupce Dagmar 

Dellamáriová a vkládá se Jana Sedláčková, v SOD 12 se vypouští zástupce Monika Růžičková, v SOD 
13 a 15 se vypouští zástupce Jana Sedláčková, v SOD 16 se vypouští zástupy Jana Bönischová a 
Vendula Blažková a vkládá se Jana Krejčová, v SOD 17 se vypouští zástupy Kateřina Suchá a Lucie 
Kováčová a vkládá se Tereza Sýkorová. V SOD 20 ve sloupci VSÚ/Z se vypouští zástupce Klára 
Krausová a vkládá se Andrea Jandáková. 

 
4. Na straně 21 RP, bod 4. se ve sloupci VSÚ/Z v prvním řádku vypouští u zástupce Andrey Jandákové 

oddělení 9 C, 11 C a vypouští se zástupce Klára Krausová (20 C). 

5. Na straně 25 RP, bod VII.1, se vkládá bod 1.8. s tímto textem: Návrhy státního zastupitelství na 
ustanovení právního zástupce dítěti mladšímu patnácti let podaného v návrhové fázi dle § 89 písm. b) 
ZSM jsou evidovány v rejstříku Nc – oddíl ZASTUPOVÁNÍ NEZLETILÉHO a jsou přidělovány 
soudci, vyřizujícímu agendu ROD. V bodě VII.2.1. se za poslední větu vkládá text: „Uvedené věci 
napadlé do senátu 24 L vyřizují VSÚ Lucie Fridrichová, Bc. Andrea Vaňková a Mgr. Lenka Vorlíčková 
vždy po třech věcech, počínaje VSÚ Lucií Fridrichovou. Evidenci pořadí vede úseková vedoucí 
opatrovnického oddělení“. Bod 2.3. se zcela vypouští. 

  
6. Na straně 25 a 26 RP, se v bodu VII.3. Nápad do SOD vypouští dosavadní tabulka a vkládá se nová 

tabulka, která zní: 
 

SOD DV PS/Z VN VSÚ/Z Rejstříková vedoucí/Z JD/JS 

21 

PaNc 

Nc  

L 

 

Mgr. Alena Dobrá 

JUDr. Petr Ševčík, Ph.D. 

JUDr. Ema Tomšová, 

Ph.D. 

100 % PaNc 

100 % Nc 

100 % Cd 

100 % L 

Lucie Fridrichová 
Mgr. Lenka Vorlíčková 
Bc. Andrea Vaňková 

Veronika Křížková 

Romana Swaczynová 

Libuše Klabanová 

 

PO, ST 

39, 2 p. 

22 

PaNc 

Nc 

L  

 

JUDr. Dagmar 

Mikolášová 

Mgr. Marie Pospíšilová 

JUDr. Petr Ševčík, Ph.D. 

100 % PaNc 

100 % Nc 

100 % Cd 

100 % L 

Bc. Andrea Vaňková 
Lucie Fridrichová  

Mgr. Lenka Vorlíčková 
 

Romana Swaczynová 

Veronika Křížková 
Libuše Klabanová 

 

ÚT, ČT 

31, 2. p 



2 
 

SOD DV PS/Z VN VSÚ/Z Rejstříková vedoucí/Z JD/JS 

23 

PaNc 

Nc  

L 

 

Mgr. Marie Pospíšilová 

JUDr. Dagmar Mikolášová 

Mgr. Alena Dobrá 

100 % PaNc 

100 % Nc 

100 % Cd 

100 % L 

Bc. Andrea Vaňková 
Lucie Fridrichová  

Mgr. Lenka Vorlíčková 
 

Bc. Lenka Urbanová 

Barbora Zajcová 

Bohumila Malá 

 

ÚT, ČT 

37, 2. p. 

24 

PaNc 

Nc  

L 

 

JUDr. Petr Ševčík, Ph.D. 

Mgr. Alena Dobrá 

JUDr. Dagmar Mikolášová 

50 % PaNc 

50 % Nc 

50 % Cd 

100 % L 

Mgr. Lenka Vorlíčková 
Bc. Andrea Vaňková 

Lucie Fridrichová 
 

Barbora Zajcová 

Bohumila Malá 

Bc. Lenka Urbanová 

 

ÚT, ČT 

39, 2. p. 

25 

PaNc 

Nc 

L 

JUDr. Petra Hortenská 

Mgr. Alena Dobrá 

Mgr. Marie Pospíšilová 

50 % PaNc 

50 % Nc 

50 % Cd 

100 % L 

Mgr. Lenka Vorlíčková 
Bc. Andrea Vaňková 

Lucie Fridrichová 

 

Jana Nedvědová 
Vendula Kettnerová 
Libuše Klabanová 

 

PO, ST 

31, 2. p. 

26 

PaNc 

Nc 

L 

JUDr. Ema Tomšová, 

Ph.D. 

Mgr. Anna Schifano 

JUDr. Petra Hortenská 

 

 

100 % PaNc 

100 % Nc 

100 % Cd 

100 % L 

Lucie Fridrichová 
Mgr. Lenka Vorlíčková 

Bc. Andrea Vaňková 

 

Bohumila Malá 

Bc. Lenka Urbanová 

Barbora Zajcová 

 

ÚT, ČT 

22, 1. p. 

27 

PaNc 

Nc  

L 

Mgr. Anna Schifano 

JUDr. Ema Tomšová, 

Ph.D. 

JUDr. Petr Ševčík, Ph.D. 

 

100 % PaNc 

100 % Nc 

100 % Cd 

100 % L 

Mgr. Lenka Vorlíčková 
Bc. Andrea Vaňková 

Lucie Fridrichová 

 

Vendula Kettnerová 

Jana Nedvědová 

Romana Swaczynová 

PO, ST 

37, 2 p. 

0 
PaNc 

Nc 

Soudci občanskoprávního 

úseku 

100 % Nc 

100 % PaNc 

VSÚ opatrovnického oddělení 

dle SOD 

Zástup vzájemný 

Libuše Klabanová 

Romana Swaczynová 

Předběžná 

opatření 

dle bodu 

VII./1.3 

RP 

 
7. Na straně 28 RP se vypouští text u bodu 1.2., v bodu 1.8. se vypouští text „Vyřizují věci civilního 

dožádání Cd v rozsahu 50 %.“, v bodu 1.9. se vypouští text „24 Nc/E/EXE a“ a text „sudá čísla 
v SOD 27, 47 E/Nc/EXE“, v bodu 1.10. se vypouští text „Soudní tajemnice Marie Cigániková“ a 
nahrazuje se textem „Vyšší soudní úřednice Dana Michalová“ a vypouští se text: „lichá čísla v senátech 
27, 47 E/EXE“. 

 
8. Na straně 28 RP se vkládá nový bod 1.11., který zní: Vyšší soudní úřednice Ing. Bc. Jana Purkartová 

působí v SOD 24 E/Nc/EXE, 27 E/Nc/EXE a 47 E/Nc/EXE. Na straně 28 a 29 RP se dosavadní 
body 1.11. až 1.16. označují jako body 1.12. až 1.17. 

 
9. Na straně 29 RP se v bodu 2. Nápad do SOD vypouští dosavadní tabulka a vkládá se nová tabulka, 

která zní: 
 

SOD DV PS/Z VSÚ/Z VN Rejstříková vedoucí/Z 

46 E 
Mgr. Ondřej Doubek 

Mgr. Aleš Fikker 

 

Hana Král Vávrová 

Dana Michalová 
Ing. Bc. Jana Purkartová 

 
 

100 % 

Marcela Hovorková 
Jiřina Ozomová 

Marie Cigániková 

48 
E 

 

Mgr. Aleš Fikker 

Mgr. Ondřej Doubek 

Dana Michalová 

Hana Král Vávrová 
Ing. Bc. Jana Purkartová 

 

100 % 

 

Jiřina Ozomová 

(úseková vedoucí) 

Marcela Hovorková 
Dana Polášková Kopecká 

 



3 
 

SOD DV PS/Z VSÚ/Z VN Rejstříková vedoucí/Z 

46 
26 
 

EXE 
Nc 

1. Mgr. Ondřej Doubek 

2. Mgr. Kateřina Hendrichová 

3. Mgr. Oldřich Umlauf 

4. JUDr. Ivana Holubovská 

5. JUDr. Mgr. Olga Karfíková, LL.M. 

 

Hana Král Vávrová 

Dana Michalová 

Ing. Bc. Jana Purkartová 

 

 

100 % EXE 
100 % Nc 

Marcela Hovorková 
Jiřina Ozomová 

48 
25 
 

EXE 
Nc 

1. Mgr. Vladimíra Fikkerová  

2. Mgr. Blanka Magliová 

3. Mgr. Aleš Fikker 

5. Mgr. Miroslava Köpplová 

 

Dana Michalová 

Hana Král Vávrová 

Ing. Bc. Jana Purkartová 

 

100 % EXE 
100 % Nc 

Jiřina Ozomová 

Marcela Hovorková 

24 
27 
47 

EXE 
Nc 

1. Mgr. Ondřej Doubek 

2. Mgr. Kateřina Hendrichová 

3. Mgr. Oldřich Umlauf 

4. JUDr. Ivana Holubovská 

5. JUDr. Mgr. Olga Karfíková, LL.M. 

Ing. Bc. Jana Purkartová 

Hana Král Vávrová 

Dana Michalová 

50 % EXE 
50 % Nc 

 

Marcela Hovorková 

Jiřina Ozomová 

 

24 
27 
47 

EXE 
Nc 

1. Mgr. Vladimíra Fikkerová  

2. Mgr. Blanka Magliová 

3. Mgr. Aleš Fikker 

5. Mgr. Miroslava Köpplová 

Ing. Bc. Jana Purkartová 

Hana Král Vávrová 

Dana Michalová 

50 % EXE 
50 % Nc 

Jiřina Ozomová 

Marcela Hovorková 

48 
25 
 

EXE 
Nc 

4. Mgr. Bc. Lukáš Ludvík 

 

 

Dana Michalová 

Hana Král Vávrová 
Ing. Bc. Jana Purkartová 

 
 

50 % EXE 
50 % Nc 

Jiřina Ozomová 

Marcela Hovorková 

24 
27 
47 

EXE 
Nc 

4. Mgr. Bc. Lukáš Ludvík 

 

Ing. Bc. Jana Purkartová 

Hana Král Vávrová 

Dana Michalová  

50 % EXE 
50 % Nc 

Jiřina Ozomová 

Marcela Hovorková 

 
 

10. Na straně 32 a 33 RP XI. Správa soudu se vypouští bod 1.2. a dosavadní body 1.3. až 1.5. se označují 
jako body 1.2. až 1.4. V bodě 2.1. se dosavadní text vypouští a nahrazuje se textem: „Vede oddělení 
bezpečnosti a krizového řízení.“.   

  
11. Na straně 37 RP, bod 18. 1. se v poslední větě vypouští text: „správce budovy – investiční referent“. 

 
12. Na straně 38 RP tabulka – v prvním sloupci a prvním řádku se vypouští u funkce ředitelka správy 

soudu jméno Ing. Bc. Jana Purkartová a nahrazuje se jménem Mgr. Michaela Talhoferová. Ve sloupci 
Zástupce se u všech zástupů vypouští jméno Ing. Bc. Jana Purkartová a nahrazuje se jménem Mgr. 
Michaela Talhoferová. Do tabulky se vkládá pod funkci ředitelka správy soudu další řádek se jménem 
Ing. Bc. Jana Purkartová a funkcí bezpečnostní ředitelka. 

 
13. Na straně 44 RP Příloha č. 2 se do sloupce Zapisovatel vkládají jména Anna Moravcová a Kateřina 

Polívková. 
 

14. Na straně 45 a 46 Příloha č. 3 se do oddělení 3 T vkládají přísedící pod pořadovým číslem 9 Magdalena 
Košková, poř. č. 10 Helena Sůvová a poř. č. 11 Rostislav Brandejs. V oddělení 4 T se vypouští 
Květoslava Honomichlová, zapsaná pod poř. č. 2. V oddělení 18 C se pod pořadovým číslem 4 
vypouští Mgr. Jan Hájek.  

 
15. Na straně 50 RP Příloha č. 6 se v organizační struktuře rozděluje pracovní pozice „Ředitelka správy a 

bezpečnostní ředitelka“ na dvě samostatné pracovní pozice „Ředitelka správy“ a „Bezpečnostní 
ředitelka“.  

 
 

 
JUDr. Jaroslava Krůšková 



4 
 

předsedkyně soudu 
 
v zast. Mgr. Bc. Lukáš Ludvík 
místopředseda soudu 


